АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.06.2021 г. № 180 с. Байкалово

О внесении изменений в административный регламент исполнения
муниципальной функции по проведению проверок при осуществлении

муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог
местного значения вне границ населенных пунктов в границах

муниципального образования Байкаловский муниципальный район,
утверждённый Постановлением администрации муниципального

образования Байкаловский муниципальный район от 09.08.2016 г. № 237

В соответствии с предложением прокуратуры Байкаловского района в
порядке ст. 9 Федерального закона «О прокуратуре Российской Федерации» №
02-13-2021, Администрация Байкаловского муниципального района
Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в административный регламент
исполнения муниципальной функции по проведению проверок при
осуществлении муниципального контроля за сохранностью автомобильных
дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах
муниципального образования Байкаловский муниципальный район,
утверждённый Постановлением администрации Байкаловского
муниципального района от 09.08.2016 г. № 237 (с изменениями от 15.09.2016 №
281, от 05.12.2018 № 565):

1.1. Наименование административного регламента изложить в следующей
редакции: административный регламент исполнения муниципальной функции
по проведению проверок при осуществлении муниципального контроля за
сохранностью автомобильных дорог местного значения вне границ населенных
пунктов в границах Байкаловского муниципального района

1.2. Заменить слова «Администрация муниципального образования
Байкаловский муниципальный район» на слова «Администрация Байкаловского
муниципального района» в соответствующем числе и падеже по всему тексту
административного регламента.

1.3. слова «органы прокуратуры» заменить словами «прокуратура
Байкаловского района» в соответствующем падеже по всему тексту
административного регламента.

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике Байкаловского
муниципального района и обнародовать официальном сайте администрации
Байкаловского муниципального района www.mobmr.ru.

3. Контроль за исполнением настоящее ©становления оставляю за собой.
/О V V -

v ъ\
Глава Байкаловского муниципального А.Г. Дорожкин

http://www.mobmr.ru